AMARE - Associacdo para o Bem-Estar do Menor Carente de Esperantina - Pl

BALANCETE MENSAL

JULHO 2020
Receitas
Doacles
Alemanha
Apadrinhe uma Crianca
Aplicacdo Financeira
CDB
TOTAL RECEITAS NO PERIODO
Despesas

Administracdo
Energia Elétrica
Manutencdo e Conservacao de Bens e InstalacGes
Taxas Bancarias
Telefone e Correios
Custeio Centro de Atendimento
AcOes em Sustentabilidade
Alimentacdo e Cozinha
Assisténcia Saude
Auxilio Emergencial
Auxilio Transporte
Auxilio Voluntariado
Capacitacao
Escola de Musica
Salarios e Remuneracées
Cozinheiras
Educadores Sociais
Geréncia
Marketing
Secretaria
Vigias
Contribuicdes Sociais
FGTS
INSS
TOTAL DESPESAS NO PERIODO

CNPJ: 12.175.485/0001-33

0,00
15.100,70

1.255,19
16.355,89

17,85
50,00
92,15
60,00

2.270,00
11.653,15
60,30
5.600,00
570,70
1.300,00
192,00
230,00

1.836,57
10.937,18
1.649,57
2.263,57
2.562,32
2.877,06

1.767,03
854,07
46.843,52



